
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta i Gminy Kórnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w tajnym głosowaniu dokonano wyboru: pani Anny Marii 

Andrzejewskiej na stanowisko Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Kórnik, w kadencji 

2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188ECF87-B61F-4F66-BB38-682BA4770BC2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/1/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Identyfikator dokumentu 188ECF87-B61F-4F66-BB38-682BA4770BC2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-35346892 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-10 16:22:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188ECF87-B61F-4F66-BB38-682BA4770BC2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


